
UCHWAŁA NR  219 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 6 marca 2008 r. 
 
w sprawie powołania Głównego Koordynatora ds.  Strategii Rozwoju Powiatu 
Choszczeńskiego i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 
Choszczeńskiego  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz. 1592,  z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806,  

z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) 

w związku z § 1 Uchwały Nr VI/60/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 14 

września 2007 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Choszczeńskiego na 

lata 2007-2015 i  § 1  Uchwały Nr IX/74/2007  Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 

grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu 

Choszczeńskiego na lata 2008 – 2013 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Pana Lesława Śliżewskiego Wicestarostę Choszczeńskiego 

na Głównego Koordynatora ds. Strategii Rozwoju Powiatu Choszczeńskiego  

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Choszczeńskiego, zwanego dalej 

„Głównym Koordynatorem ds. Strategii i WPI”. 

 

§ 2. Zadania Głównego Koordynatora ds. Strategii i WPI określone są w 

„Strategii Rozwoju Powiatu Choszczeńskiego na lata 2007 – 2015” i „Wieloletnim 

Planie Inwestycyjnym Powiatu Choszczeńskiego na lata 2007 – 2013” przyjętymi 

przez Radę Powiatu w uchwałach Nr VI/60/2007 i IX/74/2007. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                     

                                                                    Zarząd Powiatu:   

1. Roman Lubiniecki    

2. Lesław Śliżewski      

3. Stanisław Gacek      

4. Jolanta Kłoczko        

5. Ryszard Chruściel        

 


